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Serie 80
Rada 80

D1
|

L2

Typ/
Typ

82
83
84
85

MK/
MT

g A W N

D
mm

32
34
43
58

Serie 80 KOP
Rada 80 KOP

Typ / MK /
Typ MT
82 KOP 2
83 KOP 3
84 KOP 4
85 KOP 5
Serie 100
Rada 100

D
mm

32
34
43
58

D1
mm

15
15
20
30

L1

L2

Typ/
Typ
111
113
121
123
131
133
141
143

114

MK/
MT

A BE W WNN 2

D
mm

28
35
35
45
45
60
60
76

u Lagerstandard / skladem
n innerhalb weniger Tage / do nékolika dni
auf Anfrage / na
n auslaufende GroBe / do vyproddni zésob

12
13
13
20
20
24
24
32

74
74
86
116

Mitlaufende Prazisions-Drehbankspitze
Presny otocny soustruznicky hrot

64
64
7
105

stabile Konstruktion
schaftgelagerter Kérner

kleiner Gehdusedurchmesser
Dauerschmierung

Gehéause gehartet und geschliffen

L1 L2 Drehzahl/  Werkst. /
Otacky Obrobek
mm mm
max. max. kg
19,5 39 6000 200
19,5 39 6000 400
27 43 6000 800
37 59 4000 1200

Robustni provedeni

Stredovy hrot s jehlovymi loZisky
Stihlé provedeni s malym primérem
pouzdra

BezudrZzbové mazani

Kalené a brousené pouzdro

Mitlaufende Prazisions-Drehbankspitze, verlangert
Presny otocny soustruznicky hrot, prodlouzeny

wie Serie 80, aber mit verlangerter
Spitze 30° / 60°

Drehzahl /  Werkst. /
- L2 d Otacky  Obrobek
mm mm mm
max. max. kg

29 39 8 6000 150
29 39 8 6000 300
36 43 10 6000 700
48 59 12 4000 1000

Rundlauf-
genauigkeit / Art.-Nr. /
Hézeni obj. & EUR
max. mm
0,005 B 03-80-02 159,60
0,005 B 03-80-03 199,60
0,005 B} 03-80-04 241,50
0,008 B} 03-80-05 380,20
- Jako fada 80, ale s prodlouZzenym
hrotem 30°/60°
Rundlauf-
genauigkeit / Art.-Nr. /
Hazeni Obj. ¢. EUR
max. mm
0,005 B3 o03-80-02k0P 186,90
0,005 B3 03-80-03k0P 233,10
0,005 B3 03-80-04x0P 281,40
0,01 B} o03-80-05k0P 445,30

Mitlaufende Prazisions-Drehbankspitze
Presny otocny soustruznicky hrot

57,5
63,5
66
84
84
103
105
126

Universal-Ausfiihrung mit

3 Rillenkugellagern

Gehause gehartet und geschliffen
Kdrner aus chromlegiertem
Werkzeugstahl

hohe Rundlaufgenauigkeit
besonders leichter Lauf
wartungsfreie Dauerschmierung

L1 L2 Drehzahl /  Werkst. /
Otacky Obrobek
mm mm
max. max. kg
17 34 6500 25
18 39 5500 50
19 39 5500 80
26 49 5000 100
26 49 5000 150
34 60 4000 300
34 60 4000 400
42 73 3200 650

Univerzalini hrot se 3 kulickovymi lozisky
s drazkou

Kalené a brousené pouzdro

Stfedovy hrot z nastrojové oceli legova-
né chromem

Presna soustfednost

Snadny a hladky chod

Bezudrzbové permanentni mazani

Rundlauf-
oo/ A/

max. mm
0,005 B 03111 109,20
0,005 B 03113 117,60
0,005 B 03-121 124,40
0,005 B 03123 138,60
0,005 B 03-131 142,80
0,005 B o0z-133 178,50
0,005 B 03-141 186,90
0,008 B 0s-143 247,90



